安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2020〕14 号

关于组建安庆市建筑行业协会工程

技术专业委员会专家库的通知

各会员单位：

为了方便解决会员企业因自身技术力量薄弱，导致在施工中

出现的技术难点无法解决等问题，充分发挥协会“提供服务、

反映诉求、规范行为”的职能作用，更好的服务会员单位，同

时，配合政府有关主管部门开展工作，经研究，决定组建“安

庆市建筑行业协会工程技术专家委员会专家库”(以下简称专家

库)，现将有关事项通知如下：

一、专家库专家征选范围

 - 1 -

拟申报专家所在单位原则上为安庆市建筑行业协会会员单

位，各会员单位推送 1-2 名具有副高级及以上职称（或具备中

级专业技术职务，业绩极为突出）的专家，作为协会专家库的

备选人选，对资历深且具有丰富实践经验的行业内专家优先录

取。

二、专家库专家划分

按专业划分申报，分为：房屋土建工程；市政道桥工程；公

路交通工程；水利水电工程四类专业。

 三、专家库专家的申报条件

1、有良好的职业道德，坚持原则，廉洁自律，乐于奉献；

2、身体健康，年龄原则上在 35岁至 60 岁之间（知名专家

除外）；

3、在相关专业领域工作 10年以上，熟悉掌握工程建设有关

法律法规、技术规范和标准，具备坚实的专业基础知识，有较

丰富的工程实践经验；

4、具有申报专业副高级及以上专业技术职称（或执业资格）；

大学专科及以上学历（专业相符），对于具有特殊专长或业绩

极为突出的中级专业技术人员，经审定后，可破格申报;

5、关心支持协会工作，积极参加协会和有关行政主管部门

组织的相关活动。

四、申报需提供的材料

 - 2 -

1、《安庆市建筑行业协会工程技术专家委员会专家推荐表》

(见附件);

2、个人身份证、毕业证复印件;

3、职称证书、执业资格证书复印件；

4、相关业绩及证明材料复印件。

五、专家库专家的入库程序

 1、个人对照专家库入库条件由单位（公司）统一填表申报;

2、申请人在业绩栏中应介绍主要擅长的专业及技能;

3、我会组织人员进行资格审查，发文公布并颁发专家证书。

六、申报时间要求

 申请人于 2020年 11 月 30日前将申报材料送交（或邮寄）

至安庆市建筑行业协会，逾期将不再受理。邮寄地址：安庆市

菱湖南路 435号（安庆市建筑行业协会），联系人：方主任；

联系电话：5514205；13855698989。

附件：《安庆市建筑行业协会工程技术专家委员会专家推荐表》

2020 年 11 月 9日

 - 3 -

安庆市建筑行业协会工程技术专家委员会
专家推荐表

姓 名   性
别  出生

日期  民
族

贴
照
片
处

身份证
号  职称

毕业院
校  学历及

学位
学历：
学位：

工作单
位  职务

所学专
业

现从事
专业

 申报专家
类别

通讯地
址  邮编

办公电
话

移动电话

传 真

电子邮箱

主要业
绩（可另
附页说
明）

 - 4 -

工作简
历

所在单
位
意见

（单位公章）

年   月   日

审查
意见

（单位公章）

年   月   日

 - 5 -

	建协字〔2020〕14号